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
3445.1105. CJ 3506.

306 SQS Lindo 161m2
3qts suite sala grande va-
zado c/armários nascen-
te 3042-9200 ZAP:
99109-6160 cj9417

2.3 CASAS

LAGO NORTE

3 QUARTOS

QI 11 Alugo/Vdo $5.500
3/4, 2wc terreno 1.200m
s/ lazer. F/ 99971-7994

4 OU MAIS QUARTOS

SHIN QI02 4qt(1st)2sls
arm pisc +4vg Dce R$
7270 Próximo Iguatemi/
PãoAçúcar 983851590

2.4 LOJAS E SALAS

LOJAS

GUARÁ

PARTICULAR ALUGA!
POLODEMODASExce-
lente loja 450m2 ar
cond,trifásica,revestimen-
tos e divisórias.Tudo no-
vo. F: 98304-9815

PLANALTINA

AV INDEPENDÊNCIA
Planaltina-DF Alugo es-
paços de 100m2, 200m2

e300m 2 . Excelente loca-
lização. (61)99963-8846

SAAN/SIA/SIG/SOF

SIA TR 03/04 Shop-
ping Sia Center Mall
Alugo lojas de 40m2 à
160m2 junto com a pra-
ça de alimentação, ao
lado do Sabin. 3362-
0064/ 3036-8115/
99987-3813 c/8045

ÁREA PARA LOCAÇÃO
50M2 A 920M2
SHOPPING

SIA TR 03/04 Frente
Pça alimentação c/
grande estac. Local c/
seg rígida. Tr: 3362-
0064/ 3036-8115 99987-
3813 c/8045

SALAS

ASA NORTE

SCN QD 02 Bl. B Shop-
ping Libert Mall - sala
com dois ambientes sen-
do um recepção e outro
com banheiro e gara-
gem privativa. 3225-
5320 - Módulos Con-
sult. CJ5004

2.4 ASA SUL

ASA SUL

ED SÃO PAULO SCS
1 sala 99248-2032/3224-
6476 Payot c1919
SCS QD 02 Ed Ariston
sala c/85m2, 89m2,
110m2, 175m2 e 395m2,
c/opção de vaga de gara-
gem. Dir. c/proprietário.
3964-3144 Jorge

ÓTIMA LOCALIDADE
SMAS TR 03 The Union
sala duplex 68m2 gar
99971-0049 c4124

TAGUATINGA

QND 38 Alugo sala em
salão de beleza Tag.
Norte p/estética/ massa-
gem etc 99253-3341

2.5 LOTES, ÁREAS
E GALPÕES

CIDADES SATÉLITES

SIA TR 02 Alugo lote
com2.000m2. Tratar dire-
to com o proprietário Fo-
ne: 3964-3144 Jorge
SIA TR 02 Prédio comer-
cial com 720m2, compos-
to por subsolo, térreoepi-
so superior, com vagas
cobertas de estaciona-
mento privado. Tr: 3964-
3144 Jorge

3
VEÍCULOS

3.1 Automóveis
3.2 Caminhonetes e

Utilitários
3.3 Caminhões
3.4 Motos
3.5 Outros Veículos
3.6 Peças e Serviços

3.1 AUTOMÓVEIS

FABRICANTES

HONDA

CARRO DE MULHER
CR-V 10/10 LX prata to-
dasas revisões concessi-
onária Tr: 99618-0574
HR V 18/18 Exl Flex,
63.500km, couro, rev. au-
tom, único dono R$
105mil 61-984674270

NISSAN

VERSA 20/20 16s pre-
to, 4pts, manual. R$
59.900 61 99243-5678

RENAULT

DUSTER20/21Únicodo-
no! IPVA Pago! Garan-
tia até 06/2023, Multimí-
dia. 61-91413058

TOYOTA

COROLLA 17/18 XEI
2.0 branco 65.160km -
R$100.800 982511345
YARIS/19 R$ 70000
FlexPrata28000KMusa-
do 61-33885392

VOLKS

GOL/05 Inteiro plus 8v
R$11.500. Vdo/Troco.
99909-7931/99969-9595


